
1 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                             B/0 «Privātskola LATREIA», reģ.Nr. 40003238110, Kuldīgas iela 45 Rīga, LV-1083, email: info@latreia.lv, tel. 29518451    

 

 

KARJERAS ATTĪSTĪBAS ATBALSTA PLĀNS 2023./2024.MĀCĪBU GADAM 

 

Karjeras attīstības atbalsta prioritārie virzieni 2023./2024.m.g.: veicināt skolēnos nodarbinātībai nepieciešamo prasmju attīstību, sniegt informāciju 

par profesiju pasauli un karjeras iespējām, veicināt sniegto iespēju un resursu izmantošanas un karjeras informācijas meklēšanas prasmes, nodrošināt 

skolēnu zināšanas par profesijas izpēti, organizēt un īstenot plānotos karjeras izglītības pasākumus, darbs ar absolventiem. 

 

 

 

Plānoto 

darbību 

realizēšanas 

laiks 

2023./2024. 

Dokumentācijas 

veidošana 

KAA pasākumu 

koordinēšana, organizēšana 

un vadīšana dažādām 

mērķa grupām (pedagogi, 

izglītojamie, vecāki)- gan 

maksas pasākumi ar 

dažādu finansējuma avotu, 

gan bezmaksas pasākumi 

Individuālo karjeras 

konsultāciju un 

grupu nodarbību 

nodrošināšana 

izglītojamajiem 

Izpētes, metodiskais un informatīvais darbs 

SEPTEMBRIS KAA pasākumu 

plāna izveide 

2023./2024.m.g. 

 

Individuālo konsultāciju 

grafikaizstrāde.  

  

Informatīvie semināri 8.-

12.klašu skolēniem ar 

mērķisniegt skolēniem 

informāciju parplānotiem 

KAA 

pasākumiem2023./2024.m.

g., prezentēt ilustratīvus 

materiālus un derīgus 

resursus. 

 

Individuālās karjeras 

konsultācijas 8. - 

12.klašu skolēniem – 

pēc pieprasījuma. 

 

Prezentācija par 

aktuāliem KAA 

pasākumiem 9.-12. 

klašu skolēniemskolā 

un ārpus skolas 

Informācijas sniegšana skolēniem par KAA pasākumiem un 

individuālajām karjeras konsultācijām 1. semestrī. 

  

Informācija skolēniem un klašu audzinātājiem par 

metodiskajiem materiāliem  VIAA mājas lapā 

https://www.viaa.gov.lv/lv/darbibas-virzieni-karjeras-atbalsts.  

  

Aptauja par turpmāko izglītībasceļu, par interesēm un 

vēlmēm(8.- 12.klašu skolēniem). 

 

https://www.viaa.gov.lv/lv/darbibas-virzieni-karjeras-atbalsts


2 
 

  

“Iepazīsti profesiju 

pasauli!” grupas 

nodarbība 8.klašu 

skolēniem 

 

 

 

OKTOBRIS Karjeras nedēļas plāna 

izveide unKAA 

pasākumuorganizēšana. 

  

  

“Karjeras nedēļas 2023” 
organizēšana skolā. 

 

10.10.2023. plkst. 11:35 -

>Vieslekcija “Profesija - 

krāpnieks. Ko tas nozīmē?” 

(AS "Luminor banka" / 

programma Dzīvei gatavs 

(10.-12. klases) 

 

13.10.2023. plkst. 11:35 -

>Vieslekcija “Nodokļi” 

(Valsts Ieņēmumu dienests 

/ programma Dzīvei gatavs 

(9. klase) 

 

13.10.2023.plkst. 12:20-> 

Ārzemju izglītības 

konsultanta prezentācija 

par studiju iespējām 

ārzemēs (10.-12. klases) 

 

18.10.2023. plkst. 13:00 -

>Ekskursija uz "HOTEL 

SCHOOL" 

HotelManagementCollege(

9. klase) 

Individuālās karjeras 

konsultācijas 8. - 

12.klašu skolēniem – 

pēc pieprasījuma. 

  

 

Informācijas sniegšana skolēniem par profesijām dažādās 

nozarēs. 

  

Informācijas sniegšana skolēniem par iespējām skolas laikā 

https://www.viaa.gov.lv/lv/ilustrativie-materiali 

 

Informācijas sniegšana skolas mājas lapai par KAA 

pasākumiem. 

 

Informācijas sniegšana skolēniem par studiju iespējām Latvijā 

un ārzemēs. 

 

https://www.viaa.gov.lv/lv/ilustrativie-materiali


3 
 

 

 

NOVEMBRIS KAA pasākumu 

organizēšana. 

06.11.2023. plkst. 13:00 -> 

Ekskursija uz augstskolu 

RigaBusiness School (10.-

12. klases) 

 

10.11.2023.plkst. 12:20-

>Vieslekcija par profesijām 

IT jomā / StartIT(10.-12. 

klases) 

 

17.11.2023. plkst. 13:00-> 

Ekskursija uz Latvijas 

Saeimu (9. klase) 

 

24.11. plkst. 13:00-

>Ekskursija uz Latvijas 

Universitāti(10.-12.klases) 

 

Ekskursija uz Swedbank / 

Finanšu laboratorija 

(8.klase) 

 

 

Individuālās karjeras 

konsultācijas 8. - 

12.klašu skolēniem – 

pēc pieprasījuma. 

 

  

Informācijas sniegšana skolēniem par aktuālām prasmēm 

nākamajai karjerai. 

  

 

 

 



4 
 

DECEMBRIS KAA pasākumu 

organizēšana. 
01.12.2023. plkst. 12:20 -

>->Vieslekcija par 

profesiju pasauli / 

Prakse.lv(10.-12. klases) 

 

13.12.2023. plkst. 12:30 -

>Ekskursija uz Latvijas 

Banku / Naudas pasaule 

(10.-12. klases) 
 

Ekskursija uz Profesionālo 

skolu “Victoria” (8.-9. 

klases) 

 

 

Individuālās karjeras 

konsultācijas 8. - 

12.klašu skolēniem – 

pēc pieprasījuma. 

  

“Kādas noderīgas 

prasmes var attīstīt 

jau skolas laikā?” 

grupas nodarbība 8.-

9.klašu skolēniem 

 

Aptauja parKAA pasākumuorganizēšanu 1.semestrī, 

atgriezeniskās saites sniegšana un saņemšana (8.- 12.klašu 

skolēniem un klašu audzinātājiem). 

 

Aptauja parprasmēm, kādas prasmes var attīstīt kamēr mācos 

skolā(8.- 9.klašu skolēniem). 

JANVĀRIS KAA pasākumu 

organizēšana. 

 

Atskaites par 

2023./2024.m.g. 

1.semestrī 

organizētajiem un 

realizētajiem KAA 

pasākumiem 

sagatavošana un 

iesniegšana skolas 

administrācijai. 

 

Prezentācija par aktuāliem 

KAA pasākumiem 9.-12. 

klašu skolēniem 

2.semestrī. 

 

 

 

 

Individuālās karjeras 

konsultācijas 8. - 

12.klašu skolēniem – 

pēc pieprasījuma. 

  

Grupas konsultācijas  

“Augstākās izglītības 

iestādes un studiju 

programmas 

izvēle” sniegšana 

12.klases skolēniem 

Informācijas sniegšana skolēniem par KAA pasākumiem un 

individuālajām karjeras konsultācijām 2. semestrī. 

  

Informācijas sniegšana skolas mājas lapai par KAA 

pasākumiem. 

 

 

FEBRUĀRIS KAA pasākumu 

organizēšana. 

Tikšanās ar skolas 

absolventiem “Mans 

pieredzes stāsts”(sadarbībā 

ar klašu audzinātājiem) / 

10.-12. klašu skolēniem 

 

Individuālās karjeras 

konsultācijas 8. - 

12.klašu skolēniem – 

pēc pieprasījuma. 

 

Informācijas sniegšana 10.-12.klašu skolēniempar izglītības 

izstādēm "Starptautiskās Izglītības Dienas” 25. februārī un 

“Skola-2023” 3.-5.martā. 

 

Aptauja par 9. un 12.klašu skolēnu tālākizglītības nodomiem. 

 



5 
 

23.02.2024. ->Izglītības 

izstādes “Skola – 2024” - 

grupas apmeklējums (10.-

12. klases) 

 

 

Grupas konsultācijas 

“Kur mācīties 

tālāk?” sniegšana 

10.-11.klašu 

skolēniem 

 

 

MARTS KAA pasākumu 

organizēšana. 

Uzņēmuma/iestādes 

apmeklējumsvai 

vieslekcijasadarbībā ar 

klašu audzinātājiem. 

 

Individuālās karjeras 

konsultācijas 8. - 

12.klašu skolēniem – 

pēc pieprasījuma. 

  

“Izvēlos profesionālo 

izglītības iestādi” 

grupas nodarbība 8. - 

9.klašu skolēniem  
 

Informācijas sniegšana 9.-12.klašu skolēniem par Atvērto durvju 

dienām izglītības iestādēs. 

 

Informācijas sniegšana 8.-12.klašu skolēniem par KAA 

pasākumu “Ēnu diena 2024”. 

 

 

APRĪLIS KAA pasākumu 

organizēšana. 

KAA pasākums “Ēnu 

diena 2024” (informācijas 

sniegšana 10.-12. klašu 

skolēniem) 

 

Konkursa “SkillsLatvia” 

grupas apmeklējums (8.-

10. klases) 

 

Uzņēmuma/iestādes 

apmeklējumsvai 

vieslekcijasadarbībā ar 

klašu audzinātājiem. 

 

 

Individuālās karjeras 

konsultācijas 8. - 

12.klašu skolēniem – 

pēc pieprasījuma. 

  

Grupas konsultācijas 

“Es un mana 

nākotne” sniegšana 

10.-12.  skolēniem 

 

Informācijas sniegšana 9. un 11.-12.klašu skolēniem par Atvērto 

durvju dienām izglītības iestādēs. 

  

Informācijas sniegšana skolas mājas lapai par realizētajiem un 

apmeklētajiem KAA pasākumiem 

 

Aptauja par skolēnu ārpusskolas nodarbībām un dalību interešu 

pulciņos, to ietekmi uz karjeras izvēli,  attīstību (8.-9. klašu 

skolēniem). 

 

MAIJS KAA pasākumu 

organizēšana. 

 

Uzņēmuma/iestādes 

apmeklējumsvai 

Individuālās karjeras 

konsultācijas 8. - 

Aptauja 8.-12.klašu skolēniemun klašu audzinātājiem 

parorganizētajiemun apmeklējamiem KAA pasākumiem 

2023./2024.mācību gadā.  



6 
 

Atskaites par 

2023./2024.m.g.2.semes

trī organizētajiem un 

realizētajiem KAA 

pasākumiem 

sagatavošana un 

iesniegšana skolas 

administrācijai. 

 

 

vieslekcijasadarbībā ar 

klašu audzinātājiem. 

12.klašu skolēniem – 

pēc pieprasījuma. 

 

 

Atgriezeniskās saites sniegšana un saņemšana (8.- 12.klašu 

skolēniem un klašu audzinātājiem). 

 

Informācijas sniegšana 9.-12.klašu skolēniem par iespēju strādāt 

vasaras brīvlaikā. 

 

  

 

 

 

SAGATAVOJA:  pedagogs - karjeras konsultants Jekaterina Dobrova _____________________________________ 
                                                                               (PKK vārds, uzvārds, paraksts) 
datums:01.09.2023. 

   

 


